



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 01 сарын 25 өдөр

Дугаар 26

Улаанбаатар хот

“Үндсэн хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Монгол-Германы хамтарсан ашигт малтмал, технологийн их сургуулийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглах боломжтой, 207 нэрийн, нийт 619,159,875.65 (зургаан зуун арван есөн сая нэг зуун тавин есөн мянга найман зуун далан таван төгрөг жаран таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 309,579,937.83 (гурван зуун есөн сая таван зуун далан есөн мянга есөн зуун гучин долоон төгрөг наян гурван мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Монгол-Германы хамтарсан ашигт малтмал, технологийн их сургуулийн захирал Б.Батцэнгэлд дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

123007520

2-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны... дугаар сарын...-ны өдрийн
... дугаар тогтоолын хавсралт

МОНГОЛ-GERМАНЫ ХАМТАРСАН АШИГТ МАЛТМАЛ, ТЕХНОЛОГИЙН ИХ СУРГУУЛИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГҮЙ, АШИГЛАХ ХУГАЦААГ СУНГАЖ ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
1	Автобус /Mitsubishi Fuso/, 87- 43 УНБ	2016-07-01	96,783,837.00	1	96,783,837.00	48,391,918.50	1	48,391,918.50	4
2	Автобус /Mitsubishi Fuso/, 87- 29 УНУ	2016-07-01	96,783,837.00	1	96,783,837.00	48,391,918.50	1	48,391,918.50	4
3	Баримт үдэгч	2017-10-02	120,000.00	1	120,000.00	60,000.00	1	60,000.00	3
4	Нуруулдагч	2017-10-02	165,000.00	1	165,000.00	82,500.00	1	82,500.00	3
5	Өсгөгч	2020-10-05	2,013,888.89	1	2,013,888.89	1,006,944.45	1	1,006,944.45	3
6	Ламинаторын машин	2017-10-02	140,000.00	1	140,000.00	70,000.00	1	70,000.00	3
7	Удирдлагын төхөөрөмж- MG12 пульт	2017-12-28	839,900.00	1	839,900.00	419,950.00	1	419,950.00	1
8	Зөөврийн компьютер-Dell- 17	2019-12-02	1,961,000.00	1	1,961,000.00	980,500.00	1	980,500.00	1
9	Понарам камер	2020-10-05	1,424,287.37	1	1,424,287.37	712,143.69	1	712,143.69	2
10	Понарам камер	2020-10-05	1,424,287.37	1	1,424,287.37	712,143.69	1	712,143.69	2
11	Понарам камер	2020-10-05	1,424,287.37	2	2,848,574.74	712,143.69	2	1,424,287.37	2
12	Понарам камер	2020-10-05	1,424,287.37	1	1,424,287.37	712,143.69	1	712,143.69	2
13	Тэжээлтэй switch	2020-10-05	4,379,565.63	1	4,379,565.63	2,189,782.82	1	2,189,782.82	2
14	Тэжээлтэй switch	2020-10-05	4,379,565.63	1	4,379,565.63	2,189,782.82	1	2,189,782.82	2
15	Тэжээлтэй switch	2020-10-05	4,379,565.63	2	8,759,131.26	2,189,782.82	2	4,379,565.63	2
16	Тэжээлтэй switch	2020-10-05	4,379,565.63	1	4,379,565.63	2,189,782.82	1	2,189,782.82	2
17	Утасгүй сүл.төх Unity APACLR	2020-10-05	502,809.82	5	2,514,049.10	251,404.91	5	1,257,024.55	2
18	Утасгүй сүл.төх Unity APACLR	2020-10-05	502,809.82	4	2,011,239.28	251,404.91	4	1,005,619.64	2
19	Утасгүй сүл.төх Unity APACLR	2020-10-05	502,809.82	1	502,809.82	251,404.91	1	251,404.91	2
20	Утасгүй сүл.төх Unity APACLR	2020-10-05	502,809.82	5	2,514,049.10	251,404.91	5	1,257,024.55	2
21	Утасгүй сүл.төх Unity APACLR	2020-10-05	502,809.82	15	7,542,147.30	251,404.91	15	3,771,073.65	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
22	Цаас устгагч Fellowes 46ms	2019-12-20	902,405.00	1	902,405.00	451,202.50	1	451,202.50	2
23	Цаас устгагч Fellowes 46ms	2019-12-20	902,405.00	1	902,405.00	451,202.50	1	451,202.50	2
24	Цаас устгагч Fellowes 46ms	2019-12-20	902,405.00	1	902,405.00	451,202.50	1	451,202.50	2
25	Цаас устгагч Fellowes 46ms	2019-12-20	902,405.00	1	902,405.00	451,202.50	1	451,202.50	2
26	Цаас устгагч Fellowes 46ms	2019-12-20	902,405.00	1	902,405.00	451,202.50	1	451,202.50	2
27	Дүрс бичлэг камер	2019-12-25	280,000.00	1	280,000.00	140,000.00	1	140,000.00	1
28	Принтер Самсунг 3V	2017-10-11	600,000.00	1	600,000.00	300,000.00	1	300,000.00	3
29	Цахилгаан халаагуурMobile Heater iHub	2019-11-30	327,182.00	1	327,182.00	163,591.00	1	163,591.00	1
30	Цахилгаан халаагуурMobile Heater iHub	2019-11-30	327,182.00	3	981,546.00	163,591.00	3	490,773.00	1
31	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	344,100.00	1	344,100.00	172,050.00	1	172,050.00	3
32	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	344,100.00	2	688,200.00	172,050.00	2	344,100.00	3
33	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	344,100.00	1	344,100.00	172,050.00	1	172,050.00	3
34	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	172,050.00	1	172,050.00	86,025.00	1	86,025.00	3
35	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	344,100.00	2	688,200.00	172,050.00	2	344,100.00	3
36	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	344,100.00	2	688,200.00	172,050.00	2	344,100.00	3
37	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	344,100.00	1	344,100.00	172,050.00	1	172,050.00	3
38	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	172,050.00	1	172,050.00	86,025.00	1	86,025.00	3
39	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	344,100.00	1	344,100.00	172,050.00	1	172,050.00	3
40	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	172,050.00	1	172,050.00	86,025.00	1	86,025.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
41	Дэлгэц Dell 23 E2318H HD 1080p	2020-10-05	172,050.00	1	172,050.00	86,025.00	1	86,025.00	3
42	Зөөврийн хард диск Transcend	2019-12-30	227,400.00	1	227,400.00	113,700.00	1	113,700.00	1
43	Зөөврийн хард диск Transcend	2020-10-05	228,700.00	1	228,700.00	114,350.00	1	114,350.00	1
44	Зөөврийн хард диск Transcend	2019-12-30	227,400.00	1	227,400.00	113,700.00	1	113,700.00	1
45	Зөөврийн хард диск Transcend	2019-12-30	227,400.00	1	227,400.00	113,700.00	1	113,700.00	1
46	Зөөврийн хард диск Transcend	2019-12-30	227,400.00	1	227,400.00	113,700.00	1	113,700.00	1
47	Зөөврийн хард диск Transcend	2020-10-05	228,700.00	1	228,700.00	114,350.00	1	114,350.00	1
48	Зөөврийн хард диск Transcend	2019-12-30	227,400.00	1	227,400.00	113,700.00	1	113,700.00	1
49	Зөөврийн хард диск Transcend	2019-12-30	227,400.00	1	227,400.00	113,700.00	1	113,700.00	1
50	Зөөврийн хард диск Transcend	2019-12-30	227,400.00	2	454,800.00	113,700.00	2	227,400.00	1
51	Зөөврийн хард диск Transcend	2020-10-05	228,700.00	1	228,700.00	114,350.00	1	114,350.00	1
52	Темпертур хэмжигчлазар буу	2019-11-30	82,500.00	1	82,500.00	41,250.00	1	41,250.00	1
53	Темпертур хэмжигчлазар буу	2019-11-30	82,500.00	1	82,500.00	41,250.00	1	41,250.00	1
54	Батерей3600mAh	2019-12-02	570,000.00	1	570,000.00	285,000.00	1	285,000.00	1
55	Тоосонцор хэмжигчWoehler SM500	2019-12-02	22,012,852.00	1	22,012,852.00	11,006,426.00	1	11,006,426.00	1
56	Батерейтэй өрмийн хошуу	2019-11-30	165,000.00	1	165,000.00	82,500.00	1	82,500.00	1
57	Батерейтэй өрмийн хошуу	2019-11-30	165,000.00	1	165,000.00	82,500.00	1	82,500.00	1
58	Нотбүүк Dell Alienware R4	2018-04-05	4,730,000.00	1	4,730,000.00	2,365,000.00	1	2,365,000.00	2
59	Canon IP-ADV 452i Copier	2020-10-05	10,479,500.00	1	10,479,500.00	5,239,750.00	1	5,239,750.00	2
60	Canon IP-ADV 452i Copier	2020-10-05	10,479,500.00	1	10,479,500.00	5,239,750.00	1	5,239,750.00	2
61	MS Таблет - Surface Pro	2017-12-27	3,883,000.00	1	3,883,000.00	1,941,500.00	1	1,941,500.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
62	Зөөврийн компьютер-Dell15-7000-7577	2019-12-02	4,479,000.00	1	4,479,000.00	2,239,500.00	1	2,239,500.00	2
63	Проектор Vivitek RW4650ZWH	2019-12-02	8,580,000.00	1	8,580,000.00	4,290,000.00	1	4,290,000.00	3
64	Хувилагч IR2530	2020-10-05	4,492,075.00	1	4,492,075.00	2,246,037.50	1	2,246,037.50	2
65	Dell Optiflex 9020 desktop	2020-10-05	817,950.00	1	817,950.00	408,975.00	1	408,975.00	2
66	Dell Optiflex 9020 desktop	2020-10-05	817,950.00	1	817,950.00	408,975.00	1	408,975.00	2
67	Dell Optiflex 9020 desktop	2020-10-05	817,950.00	1	817,950.00	408,975.00	1	408,975.00	2
68	Dell Optiflex 9020 desktop	2020-10-05	817,950.00	1	817,950.00	408,975.00	1	408,975.00	2
69	Гар өргөгч 15м	2018-03-06	2,400,000.00	1	2,400,000.00	1,200,000.00	1	1,200,000.00	3
70	Дижитал МультиметрUT33A	2019-12-02	52,000.00	1	52,000.00	26,000.00	1	26,000.00	1
71	Доозлогч	2017-12-28	900,000.00	1	900,000.00	450,000.00	1	450,000.00	1
72	Зууралтын нягтралын багаж	2018-10-03	4,700,000.00	1	4,700,000.00	2,350,000.00	1	2,350,000.00	3
73	Коне краш Мотор 055кв	2017-12-29	500,000.00	1	500,000.00	250,000.00	1	250,000.00	3
74	Хатаагч.	2013-12-22	1,046,342.00	1	1,046,342.00	523,171.00	1	523,171.00	1
75	Хатаагч.	2013-12-22	1,046,342.00	1	1,046,342.00	523,171.00	1	523,171.00	1
76	Электрон гагнуурын аппарат	2019-11-30	281,160.00	1	281,160.00	140,580.00	1	140,580.00	1
77	Электрон гагнуурын аппарат	2019-11-30	281,160.00	1	281,160.00	140,580.00	1	140,580.00	1
78	Canon MF645Cx A4 өнгөт принтер	2020-10-05	1,407,500.00	1	1,407,500.00	703,750.00	1	703,750.00	2
79	Canon MF645Cx A4 өнгөт принтер	2020-10-05	1,407,500.00	1	1,407,500.00	703,750.00	1	703,750.00	2
80	Зөөврийн компьютер-Dell 15 7000-7591	2020-10-05	3,555,500.00	1	3,555,500.00	1,777,750.00	1	1,777,750.00	2
81	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
82	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
83	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
84	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
85	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
86	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
87	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
88	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
89	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
90	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
91	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
92	Проектор EPSON 980W Powerlite	2019-12-30	3,031,100.00	1	3,031,100.00	1,515,550.00	1	1,515,550.00	1
93	Автомат кофе машин Krups EA 8108	2019-12-02	672,769.00	1	672,769.00	336,384.50	1	336,384.50	1
94	Шилэн хөргөгч 251л	2017-12-22	650,000.00	1	650,000.00	325,000.00	1	325,000.00	3
95	Басс гитар PACX 112	2017-12-28	599,900.00	1	599,900.00	299,950.00	1	299,950.00	1
96	Даралтат хөгжим DGX 530	2017-12-28	1,869,900.00	1	1,869,900.00	934,950.00	1	934,950.00	1
97	Ком бөмбөр	2017-12-28	2,689,900.00	1	2,689,900.00	1,344,950.00	1	1,344,950.00	1
98	Соль гитар TRBX 174	2017-12-28	559,900.00	1	559,900.00	279,950.00	1	279,950.00	1
99	Дугуй спиннинг	2017-12-28	460,000.00	2	920,000.00	230,000.00	2	460,000.00	3
100	Суултны төхөөрөмж 17.12.28	2017-12-28	900,000.00	1	900,000.00	450,000.00	1	450,000.00	3
101	Универсал сандал-фитнес 17.12.28	2017-12-28	1,200,000.00	1	1,200,000.00	600,000.00	1	600,000.00	3
102	Хэвтээ шахалтштангийн суурь 17.12.28	2017-12-28	900,000.00	1	900,000.00	450,000.00	1	450,000.00	3
103	Зургийн таблет	2020-10-05	954,545.50	1	954,545.50	477,272.75	1	477,272.75	1
104	Компьютер Asus prime x299-A Desktop	2019-12-02	3,920,000.00	1	3,920,000.00	1,960,000.00	1	1,960,000.00	3
105	Угаалгын машин haier HW80-BD1626	2019-09-01	1,014,464.00	2	2,028,928.00	507,232.00	2	1,014,464.00	3
106	Хөргөгч БСБ - 5041 WV	2017-08-31	749,900.00	2	1,499,800.00	374,950.00	2	749,900.00	1
107	Хөргөгч haier C3FE632CSI	2019-09-01	1,079,910.00	1	1,079,910.00	539,955.00	1	539,955.00	1

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
108	Хөргөгч haier C3FE632CSI	2019-09-01	1,079,910.00	1	1,079,910.00	539,955.00	1	539,955.00	1
109	Хөргөгч haier C3FE632CSI	2019-09-01	1,079,910.00	2	2,159,820.00	539,955.00	2	1,079,910.00	1
110	Хатаагч Fagor SFE-82AEA	2019-09-01	2,454,455.00	2	4,908,910.00	1,227,227.50	2	2,454,455.00	1
111	Хиншүү сорогч БСБ - 22050W	2017-08-31	99,900.00	1	99,900.00	49,950.00	1	49,950.00	3
112	Хиншүү сорогч БСБ - 22050W	2017-08-31	109,900.00	1	109,900.00	54,950.00	1	54,950.00	3
113	Цахилгаан зуух БСБ - M180DW	2017-08-31	549,900.00	2	1,099,800.00	274,950.00	2	549,900.00	3
114	Цахилгаан зуухElko 56NEWVCW	2019-09-01	790,818.00	3	2,372,454.00	395,409.00	3	1,186,227.00	3
115	Дрон DJI	2019-07-02	3,880,000.00	1	3,880,000.00	1,940,000.00	1	1,940,000.00	1
116	Нүдний хэрэгсэл дрон	2019-07-02	1,080,000.00	1	1,080,000.00	540,000.00	1	540,000.00	1
117	Зөөврийн компьютер Dell INS5391 102 S	2020-06-19	2,999,900.00	1	2,999,900.00	1,499,950.00	1	1,499,950.00	2
118	Өндөр хүчдлийн тэжээлийн үүсгүүр PNYWE2E	2019-12-02	2,892,613.00	1	2,892,613.00	1,446,306.50	1	1,446,306.50	1
119	Өндөр хүчдлийн хэмжих хошуу	2019-12-02	128,000.00	2	256,000.00	64,000.00	2	128,000.00	1
120	Гар уран хөрөө мехлаб	2018-04-04	236,500.00	1	236,500.00	118,250.00	1	118,250.00	2
121	Градуст хөрөө M2300G	2017-12-26	594,000.00	1	594,000.00	297,000.00	1	297,000.00	2
122	Клам ТестерUT203	2019-12-02	110,000.00	1	110,000.00	55,000.00	1	55,000.00	2
123	Осцилоскоп МультистерUT81B	2019-12-02	430,000.00	1	430,000.00	215,000.00	1	215,000.00	2
124	Суурь таслагч M2400G	2017-12-26	396,000.00	1	396,000.00	198,000.00	1	198,000.00	2
125	Электростатик тортог ялгагч техөөрөмжOe	2019-12-02	5,490,000.00	1	5,490,000.00	2,745,000.00	1	2,745,000.00	1
126	Mic- Beyerdynamic Orbis MU	2020-10-05	1,132,478.63	1	1,132,478.63	566,239.32	1	566,239.32	3
127	Mic- MU21delegate MIC	2020-10-05	1,004,273.50	24	24,102,564.00	502,136.75	24	12,051,282.00	3
128	Дамжуулагч Williams Sound 400	2020-10-05	1,388,888.89	3	4,166,666.67	694,444.45	3	2,083,333.34	3
129	Мик-Williams Sound Mic158	2020-10-05	458,333.34	2	916,666.67	229,166.67	2	458,333.34	3
130	Миксер Yamaha MG 12XU	2020-10-05	1,269,230.77	1	1,269,230.77	634,615.39	1	634,615.39	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
131	Удирдлага Williams IC-2-01 Console	2020-10-05	5,138,888.89	2	10,277,777.78	2,569,444.45	2	5,138,888.89	3
132	Хүлээн авагч Williams Sound DLR	2020-10-05	854,700.85	25	21,367,521.25	427,350.43	25	10,683,760.63	3
133	Хяналтын төх. Beyerdynamic Orbis CU	2020-10-05	3,846,153.85	1	3,846,153.85	1,923,076.93	1	1,923,076.93	3
134	Цэнэглэгч Williams CHG 408 DW01	2020-10-05	1,340,455.84	3	4,021,367.52	670,227.92	3	2,010,683.76	3
135	Проектор Acer AS317	2018-03-22	1,013,067.00	1	1,013,067.00	506,533.50	1	506,533.50	1
136	Проектор Acer AS317	2018-03-22	1,013,066.00	1	1,013,066.00	506,533.00	1	506,533.00	1
137	Проектор Acer AS317	2018-03-22	1,013,067.00	1	1,013,067.00	506,533.50	1	506,533.50	1
138	Тэжээлийн үүсгүүр өндөр хүчдэл	2019-09-01	46,071,082.00	1	46,071,082.00	23,035,541.00	1	23,035,541.00	3
139	Cisco switch 24 port POE	2020-10-05	1,987,852.76	2	3,975,705.52	993,926.38	2	1,987,852.76	2
140	Нэвтрэх систем	2020-10-05	2,500,000.00	1	2,500,000.00	1,250,000.00	1	1,250,000.00	2
141	Рүүтер Микротик RB1100AHx22	2018-03-30	1,107,200.00	1	1,107,200.00	553,600.00	1	553,600.00	2
142	Серверийн дэлгэц	2020-10-05	3,188,100.00	1	3,188,100.00	1,594,050.00	1	1,594,050.00	3
143	Хаяг хэвлэгч	2020-10-05	3,000,000.00	1	3,000,000.00	1,500,000.00	1	1,500,000.00	2
144	Хяналтын мэдрэгч	2020-10-05	2,700,000.00	1	2,700,000.00	1,350,000.00	1	1,350,000.00	3
145	Доозлогч As one ХБО-лаб	2018-01-23	600,000.00	1	600,000.00	300,000.00	1	300,000.00	3
146	Усны өнгө хэмжигч	2017-05-12	2,034,000.00	1	2,034,000.00	1,017,000.00	1	1,017,000.00	2
147	Нарны дэлгэцны инвертор	2019-11-30	10,000,000.00	1	10,000,000.00	5,000,000.00	1	5,000,000.00	3
148	Нарын дэлгэцний мэдээлэл хөрвүүлэгч	2019-09-01	2,500,000.00	1	2,500,000.00	1,250,000.00	1	1,250,000.00	3
149	Нарын дэлгэцний суурькабель	2019-09-01	2,080,000.00	1	2,080,000.00	1,040,000.00	1	1,040,000.00	3
150	Богино долгионы зуух	2017-10-02	147,999.00	1	147,999.00	73,999.50	1	73,999.50	1
151	Богино долгионы зуух	2017-10-02	147,999.00	1	147,999.00	73,999.50	1	73,999.50	1
152	Богино долгионы зуух	2017-10-02	147,999.00	1	147,999.00	73,999.50	1	73,999.50	1
153	Багшийн ширээ.	2013-11-07	211,200.00	1	211,200.00	105,600.00	1	105,600.00	3
154	Багшийн ширээ.	2013-11-07	211,200.00	1	211,200.00	105,600.00	1	105,600.00	3
155	Сурагч сандал - ц	2013-10-22	72,600.00	13	943,800.00	36,300.00	13	471,900.00	3
156	Сурагч сандал - ц	2013-10-22	72,600.00	4	290,400.00	36,300.00	4	145,200.00	3
157	Сурагч сандал - ц	2013-10-22	72,600.00	2	145,200.00	36,300.00	2	72,600.00	3
158	Сурагч сандал - ц	2013-10-22	72,600.00	7	508,200.00	36,300.00	7	254,100.00	3
159	Сурагч сандал - ц	2013-10-22	72,600.00	4	290,400.00	36,300.00	4	145,200.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
160	Сурагч сандал - ц	2013-10-22	72,600.00	2	145,200.00	36,300.00	2	72,600.00	3
161	Сурагч сандал - ц	2013-10-22	72,600.00	10	726,000.00	36,300.00	10	363,000.00	3
162	Сурагч ширээ -3.	2013-11-07	275,000.00	1	275,000.00	137,500.00	1	137,500.00	3
163	Сурагч ширээ -3.	2013-11-07	275,000.00	3	825,000.00	137,500.00	3	412,500.00	3
164	файлын шүүгээ.	2013-11-07	299,200.00	1	299,200.00	149,600.00	1	149,600.00	3
165	Шилэн хаалгатай шүүгээ.	2013-11-07	777,216.00	1	777,216.00	388,608.00	1	388,608.00	3
166	Шилэн хаалгатай шүүгээ.	2013-11-07	777,216.00	1	777,216.00	388,608.00	1	388,608.00	3
167	Шилэн хаалгатай шүүгээ.	2013-11-07	777,216.00	1	777,216.00	388,608.00	1	388,608.00	3
168	Шилэн хаалгатай шүүгээ.	2013-11-07	777,216.00	1	777,216.00	388,608.00	1	388,608.00	3
169	Бичгийн ширээ STM1-1680.	2013-11-07	319,000.00	1	319,000.00	159,500.00	1	159,500.00	3
170	Бичгийн ширээ STM1-1680.	2013-11-07	319,000.00	1	319,000.00	159,500.00	1	159,500.00	3
171	Бичгийн ширээ STM1-1680.	2013-11-07	319,000.00	2	638,000.00	159,500.00	2	319,000.00	3
172	Бичгийн ширээ STM1-1680.	2013-11-07	319,000.00	1	319,000.00	159,500.00	1	159,500.00	3
173	Бичгийн ширээ STM1-1680.	2013-11-07	319,000.00	1	319,000.00	159,500.00	1	159,500.00	3
174	Шилэн хаалт FW-S16GE	2017-11-29	272,570.00	1	272,570.00	136,285.00	1	136,285.00	3
175	Шилэн хаалт FW-S16GE	2017-11-29	272,570.00	1	272,570.00	136,285.00	1	136,285.00	3
176	Ресепшн тумбочка.	2013-11-07	280,896.00	1	280,896.00	140,448.00	1	140,448.00	3
177	Ресепшн ширээ.	2013-11-07	467,808.00	1	467,808.00	233,904.00	1	233,904.00	3
178	Дугуйтай тумбочка.	2013-11-07	246,048.00	1	246,048.00	123,024.00	1	123,024.00	2
179	Дугуйтай тумбочка.	2013-11-07	246,048.00	1	246,048.00	123,024.00	1	123,024.00	2
180	Дугуйтай тумбочка.	2013-11-07	246,048.00	1	246,048.00	123,024.00	1	123,024.00	2
181	Дугуйтай тумбочка.	2013-11-07	246,048.00	1	246,048.00	123,024.00	1	123,024.00	2
182	Дугуйтай тумбочка.	2013-11-07	246,048.00	1	246,048.00	123,024.00	1	123,024.00	2
183	Дугуйтай тумбочка.	2013-11-07	246,048.00	1	246,048.00	123,024.00	1	123,024.00	2
184	Сандал хар торон.	2013-11-07	89,100.00	1	89,100.00	44,550.00	1	44,550.00	3
185	Сандал хар торон.	2013-11-07	89,100.00	4	356,400.00	44,550.00	4	178,200.00	3
186	Сандал хар торон.	2013-11-07	89,100.00	8	712,800.00	44,550.00	8	356,400.00	3
187	Дугуйтай сандал.	2013-11-07	171,072.00	6	1,026,432.00	85,536.00	6	513,216.00	2
188	Жижиг зуух	2019-12-02	53,000.00	1	53,000.00	26,500.00	1	26,500.00	1
189	Модон хаалгатай шүүгээ.	2013-11-07	733,920.00	1	733,920.00	366,960.00	1	366,960.00	3
190	Модон хаалгатай шүүгээ.	2013-11-07	733,920.00	1	733,920.00	366,960.00	1	366,960.00	3
191	Модон хаалгатай шүүгээ.	2013-11-07	733,920.00	1	733,920.00	366,960.00	1	366,960.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
192	Модон хаалгатай шүүгээ.	2013-11-07	733,920.00	1	733,920.00	366,960.00	1	366,960.00	3
193	Сурагч сандал - н	2013-10-22	72,500.00	5	362,500.00	36,250.00	5	181,250.00	3
194	Сурагч сандал - н	2013-10-22	72,500.00	5	362,500.00	36,250.00	5	181,250.00	3
195	Сурагч сандал - н	2013-10-22	72,500.00	2	145,000.00	36,250.00	2	72,500.00	3
196	Сурагч сандал - н	2013-10-22	72,500.00	2	145,000.00	36,250.00	2	72,500.00	3
197	Сурагч сандал - н	2013-10-22	72,500.00	1	72,500.00	36,250.00	1	36,250.00	3
198	Сурагч сандал - н	2013-10-22	72,500.00	5	362,500.00	36,250.00	5	181,250.00	3
199	Сурагч ширээ - 3	2013-10-22	275,000.00	10	2,750,000.00	137,500.00	10	1,375,000.00	3
200	Сурагч ширээ - 3	2013-10-22	275,000.00	10	2,750,000.00	137,500.00	10	1,375,000.00	3
201	Энгийн зуух	2019-12-02	70,000.00	1	70,000.00	35,000.00	1	35,000.00	1
202	Өлгүүр	2017-10-02	149,000.00	1	149,000.00	74,500.00	1	74,500.00	3
203	Өлгүүр	2017-10-02	149,000.00	1	149,000.00	74,500.00	1	74,500.00	3
204	Өлгүүр	2017-10-02	149,000.00	1	149,000.00	74,500.00	1	74,500.00	3
205	Өлгүүр	2017-10-02	149,000.00	1	149,000.00	74,500.00	1	74,500.00	3
206	Үйсэн самбар-39214	2017-10-02	75,990.00	1	75,990.00	37,995.00	1	37,995.00	3
207	Хүний нөөцийн программ	2017-12-22	4,980,000.00	1	4,980,000.00	2,490,000.00	1	2,490,000.00	3
НИЙТ ДҮН				388	619,159,875.65 (зургаан зуун арван есөн сая нэг зуун тавин есөн мянга найман зуун далан таван төгрөг жаран таван мөнгө)			309,579,937.83 (гурван зуун есөн сая таван зуун далан есөн мянга есөн зуун гучин долгон төгрөг наян гурван мөнгө)	